
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/527/

Código da publicação: 527

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 18:23:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 131/2025

N° do Processo: 1583

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2025 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 13.637,00
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento de Aparelho Celular tipo Smartphone, os quais serão
utilizados nas secretarias municipais de Novo Cabrais.
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento de Aparelho Celular tipo Smartphone, os quais serão
utilizados nas secretarias municipais de Novo Cabrais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2025 00:00:00 RESULTADO DISPENSA 131.2025 - CELULARES Baixar

05/05/2025 00:00:00 EDITAL DISPENSA 131.2025 - CELULARES Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/527/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-aparelho-celular-tipo-smartphone-os-quais-serao-utilizados-nas-secretarias-municipais-de-novo-cabraisp/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/963c27053e60d5dab46d5edd4b102996.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97c4ac5a7a0a1a79b4124d113f06fbe5.pdf

